/ -. PíêÍêúura Munr.roâldê

ú veÉrÉrrriÊ oo lÉRlo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'045/2023

Nomeia Servidores em Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLYE:

Art. 1'- NOMEAR os Servidores nos cargos comissionados abaixo relacionados:

tt-

III-

IV-

ANGELA MARIA MOURA DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 708.362.674-00, no

cargo de Assessor Escolar;

EDINA BORGES DE SOUZA, inscrita sob o no do CPF: 053.696.344-40, no cargo de

Assessor Escolar;

RAQUEL MARIANA DA SILVA, inscrita sob o no do CPF: 095.512.684-31, no cargo de

Assessor EscolaÍ;

VAI\IESSÀ SOUZA DE ARAUJO, inscrita sob o no do CPF: 197.386.017-ll, no cargo de

Agente de Disciplina Escolar.

Art.2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,0l de março de 2023.

a- .,, ./,

br?fr 1*,q c4I<
' RENATO LIMADE SALES

PREFEITO

0t ilÚ{fid*
0t

Étüs'00
t0

§t
00

45 Jà

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério PE
Fone.:3634-71,14 IFzx:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-60